[bookmark: _GoBack]И.О директора
МКОУ "Хасанайская СОШ"
	Махмудову М.И.
От родителя (законного представителя)
Фамилия_________________________
Имя ____________________________п
Отчество________________________п
Место регистрации:________________
Город(село):______________________
Улица:___________________________
                                 Дом ________п  пкв._____________
                                    Телефон п_______________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка в п1 класс МКОУ "Хасанайская СОШ"
Фамилия, имя, отчество ребенка_______________________________________________________п
Дата рождения ребенка п_____________________________________________________________п
Место рождения ребенка п____________________________________________________________п
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка: _________________________________

	Отец (законный представитель) ребенка
_____________________________________ п
фамилия
п______________________________________п
 имя, отчество
п______________________________________п
контактный телефон

	Мать (законный представитель) ребенка
п_________________________________п
фамилия
п__________________________________п
имя, отчество
п__________________________________п
контактный телефон

Адрес места регистрации ребенка: _________________________________________________________
Адрес фактического проживания ребенка:п__________________________________________________
С уставом школы, локальными актами, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и правилами обработки персональных данных обучающихся ознакомлен(а).
«_____»________________ 20__ г.                                       Подпись _____________________

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«_____»________________ 20__ г.                                       Подпись _____________________